муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дом детства и юношества «Школа самоопределения»
660064, г. Красноярск, ул. им. Академика Вавилова, д.90, тел\факс 201-52-89, 201-50-82

e-mail: udo_ddiu@mailkrsk.ru сайт: школасамоопределения.рф

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                        № 3/1-од

«О зачислении и отчислении обучающихся

с дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ»

 На основании Устава МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»,

«Правил приема и отчисления обучающихся МБОУ ДО ДДЮ «Школа

самоопределения», заявлений родителей (законных представителей) на прием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих обучающихся на дополнительные

общеразвивающие программы в группы с 09.01.2024 г. согласно

Приложения 1.

2. Отчислить следующих обучающихся с дополнительных

общеразвивающих программ с 09.01.2024 г. согласно Приложения 2.

3. Утвердить расписание занятий МБОУ ДО ДДЮ «Школа

самоопределения» с 09.01.2024 согласно Приложения 3.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора                                                                                         А.П. Котова

		2024-02-08T17:35:54+0700
	123456
	Котова Анна Петровна
	я подтверждаю этот документ